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工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

渦の道アプローチ橋拡幅一般図

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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設計水平震度
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橋    種
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支 間 長

形   式

設 計 条 件
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LEVEL
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渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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C主桁平面図 S=1:20
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1.特記なき材質はA5083P-Oとする。

注記）

2.特記なき溶接は　　　　とする。6

4.主桁はブラケット設置後、

   実測結果を反映し製作すること。

3.製作キャンバーは5mmのむくり+

  死荷重キャンバーを考慮すること。

1x4-Rib-PL 95x 8x215

4x1-Web-PL215x8x592

4x2-Rib-PL 95x8x215

95

外 側

アンカレイジ側
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bb
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d

5.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。

9 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

主桁詳細図（その３）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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D主桁平面図 S=1:20
製作数:1組
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1.特記なき材質はA5083P-Oとする。

注記）

2.特記なき溶接は　　　　とする。6

4.主桁はブラケット設置後、

   実測結果を反映し製作すること。

3.製作キャンバーは5mmのむくり+

  死荷重キャンバーを考慮すること。

5.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。

10 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

主桁詳細図（その４）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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1.特記なき材質はA5083P-Oとする。

注記）

2.特記なき溶接は　　　　とする。6

4.主桁はブラケット設置後、

   実測結果を反映し製作すること。

3.製作キャンバーは5mmのむくり+

  死荷重キャンバーを考慮すること。
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5.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。

11 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

主桁詳細図（その５）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



1.特記なき材質はA5083P-0とする。

注記）
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12 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

主桁詳細図（その６）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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13 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

主桁詳細図（その７）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



A床版平面図 S=1:20

2.床版面の接合はFSWを基本とする。

1.特記なき材質は下記とする。

DECK:A6005CS-T5

PL,t:A5083P-0

注記)

アルミ床版詳細図(その１)

3.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。
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14 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

アルミ床版詳細図（その１）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

製作数:1組
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



2.床版面の接合はFSWを基本とする。

1.特記なき材質は下記とする。

DECK:A6005CS-T5

PL,t:A5083P-0

注記)

アルミ床版詳細図(その２)
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50 30x200=6000 75

2050 2200 1875
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1850 2600 1675

40
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07

250 1200 2000 2000 675

750 1000 200 100 500 600 600 500 100 200 400 1000 175

4000 2090

 1-DECK 100x 75x 925

35

1
10

40
7
0

11
0 40

7
0

L-40x3

90 90

F.P.FSW

40
80220

40

10 1015

アンカレイジ側

外 側

アンカレイジ側

外 側

外 側アンカレイジ側

a a

bb

c

1000

50

50

200600200
25

3.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。
15 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

アルミ床版詳細図（その２）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

2-PL 110x 10x3175

c

シーリングA　6125

シーリングB　6125

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



2.床版面の接合はFSWを基本とする。

1.特記なき材質は下記とする。

DECK:A6005CS-T5

PL,t:A5083P-0

注記)

アルミ床版詳細図(その３)

11
5

b - b S=1:20

29 5425 29

5

245 2000 2000 1179

5
5

c - c S=1:10

925

95110490110120

30740

35

4
0

25

10
0

10

φ28(貫通)φ51

φ16

φ16

110110 80 80

15

C床版平面図 S=1:20
製作数:1組

2-PL  80x 10x2745 2-PL 110x 10x27453x4-φ28

4
0

40

2-PL  80x 10x2679

9
25

12
0

49
0

95

320

2x9-φ16

2x12-φ16

320

1
10

11
0

a - a S=1:20

5425

2745 2679

145 600 600 200 600 400 200 400 600 200 400 600 400 79

80
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0 4
0

7
0

2745 2679

155 180 1820 180 410 1410 180 1089

745 600 200 1000 200 400 600 200 1000 400 79

70

1
10

40

11
5

5

3x4-φ28

(貫通)

2x12-φ51

26-DECK 100x200x 925

 1-DECK 100x179x 925

 2-DECK  29x115x 925

 1-DECK  35x 40x5425(A6063S-T5)

F.P.FSW

1-L40x40x3x4000(A6063S-T5)

1-L40x40x3x1284(A6063S-T5)

2-L40x40x3x 110(A6063S-T5)

4-φ33

(吊金具用孔)
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00

50
9
25

25

95
1
10

49
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0
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0

29 29
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90

1
10

6
8

4
2

2x9-φ51

 1-DECK 100x 45x 925

35

5525

50542550

45 26x200=5200 179

1645 2000 1779

145 600 600 200 100 500 600 500 100 200 400 600 400 79

1445 2400 1579

245 2000 2000 1179

745 600 200 100 900 600 500 100 200 1000 400 79

L-40x34000 1284

90

400

90

F.P.FSW

220
40

1535 90

4
0

3
07

アンカレイジ側 外 側

アンカレイジ側

外 側

アンカレイジ側

外 側

a a

bb

c

1000

50

200600200

5025

3.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。

c

2-PL 110x 10x2679

16 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

アルミ床版詳細図（その３）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

シーリングA　5425

シーリングB　5425

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



2.床版面の接合はFSWを基本とする。

1.特記なき材質は下記とする。

DECK:A6005CS-T5

PL,t:A5083P-0

注記)

アルミ床版詳細図(その４)

c - c S=1:10

925

95110490110120

30740

35

4
0

25

10
0
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φ28(貫通)φ51

φ16

φ16

110110 80 80

15

D床版平面図 S=1:20
製作数:1組

2-PL  80x 10x2602 2-PL 110x 10x2602

2x4-φ28

2-PL  80x 10x2555

9
25

12
0

49
0

95

320

2x10-φ16

2x12-φ16
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1
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0

2602 2555

a - a S=1:20
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0 40
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0

202 400 400 200 400 600 400 200 600 600 200 400 400 155
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80

1412 180 1010 810 180 1565
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40
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0

202 400 400 200 1000 400 200 1200 200 400 400 155
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b - b S=1:20
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5

1502 2000 1655

5
5

1
15

5

2x4-φ28

(貫通)

2x12-φ51

25-DECK 100x200x 925

 1-DECK 100x102x 925

 2-DECK  29x115x 925

 1-DECK  35x 40x5157(A6063S-T5)

F.P.FSW

1-L40x40x3x4000(A6063S-T5)

1-L40x40x3x1102(A6063S-T5)

4-L40x40x3x 110(A6063S-T5)

4-φ33

(吊金具用孔)
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29 29
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2

2x10-φ51
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 1-DECK 100x 55x 925
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5257
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102 25x200=5000 55

1502 2000 1655

202 400 400 200 300 100 600 600 600 100 500 200 400 400 155

1102 3000 1055
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1502 2000 1655
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4000 1097 L-40x3
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90
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1035 15

外 側アンカレイジ側

アンカレイジ側

外 側

アンカレイジ側

外 側
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c

200600200
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1000

50

3.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。
17 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

アルミ床版詳細図（その４）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

c

2-PL 110x 10x2555

シーリングA　5157

シーリングB　5157

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



2.床版面の接合はFSWを基本とする。

1.特記なき材質は下記とする。

DECK:A6005CS-T5

PL,t:A5083P-0

注記)

アルミ床版詳細図(その５)

100

c - c S=1:10
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95110490110120

30740
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4
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φ28(貫通)φ51

φ16

φ16

110110 80 80
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E床版平面図 S=1:20
製作数:1組

1-PL  80x 10x3430 1-PL 110x 10x 3430

3x4-φ28

40
40 8
0

1-PL  80x 10x2060

320

2x8-φ16
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外 側

a - a S=1:20
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5

b - b S=1:20
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5
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5
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3x4-φ28

(貫通)

2x8-φ51

17-DECK 100x200x 925

F.P.FSW

1-DECK  29x115x 925

1-DECK  35x 40x3473(A6063S-T5)

1-L40x40x3x2037(A6063S-T5)

4-φ33

(吊金具用孔)
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2x6-φ51

1-L40x40x3x2000(A6063S-T5)
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7

 3-DECK 100x200x 509(230～788)
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シーリングA　3473

1-DECK  29x115x1020

90 90

シーリングB　4072

 1-DECK 100x198x 925

1015

外 側アンカレイジ側

アンカレイジ側

アンカレイジ側

外 側
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bb

c
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200600200
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3.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。
18 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

アルミ床版詳細図（その５）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

c

1-PL 110x 10x 2060

1-PL 110x 10x 2098

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



絶縁ブッシュ S=1:1吊金具 S=1:3

5x4-PL50x30x150

2x4-アイボルト M30(SS400)

5x4-PL70x3x70(アルミ板)

φ33（床版孔）

5

アルミ床版100mm

320

60 200 60

3
0

M30

50

1
0

10
0

55

アイボルト M30

（SS400）

 1-薄層舗装(B床版) t10x578x6125

塞ぎ板

吊金具取外し後設置

ベース　PL-10 通し材 ベース　PL-10 L=320

吊金具部のみ

連結部塞ぎ板・吊金具塞ぎ板 S=1:3

70

70

PL3
(アルミ板)

206-M12x80 B(全ねじ), ハードロックN,2大型W(φ37x3t)(SUS304相当 ジオメット処理)

116-PL70x3x70(アルミ板)

116-アルミテープ L=300

4

5x4-アルミテープ L=300

2.床版面の接合はFSWを基本とする。

1.特記なき材質は下記とする。

DECK:A6005CS-T5

PL,t:A5083P-0

注記)

3.連結部塞ぎ板,吊金具塞ぎ板は

　アルミテープにて貼り付けのこと。

アルミ床版詳細図(その６)

4

絶縁ブッシュ

塞ぎ板

ベース　PL-10 通し材

薄層舗装

シーリングB

5
通し

4

取合図 S=1:3

端部伸縮部 伸縮部

4x1-ゴムジョイント L=925

14
0

7
0

7
0

絶縁ブッシュ

オールアンカー

(100)

M1
2

充填材 ゴムジョイント

1-充填材 t10x32x1014

4-オールアンカー C-1290D(亜鉛メッキ品)

1-ゴムジョイント L=1014

11
5

(100)

29 (42) 29 充填材

ゴムジョイント

4x2-充填材 t10x32x925

4-絶縁ブッシュ　外径φ32

シーリングA

バックアップ材

ブラインドリベットA φ4.8x14.0

ctc 400(A5052)

1000

5092525

347578

基本断面図 S=1:3

200600200

5555

4
0

10
30

2

520

35

2015

10
1
00

ブラインドリベットB

φ4.8x14.0

ctc 400(A5052)

地覆下地　L-40x40x3

40 40 40 40

412-絶縁ブッシュ　外径φ32

 1-薄層舗装(A床版) t10x578x6025

 1-薄層舗装(C床版) t10x578x5425

 1-薄層舗装(D床版) t10x578x5157

 1-薄層舗装(E床版) t10x578x4072(92%)

 2-シーリングA(20x10) L=26205

 1-シーリングB(20x20) L=27035

10
20

71-ブラインドリベットA φ4.8x14.0 AD ABS No.66(A5052)

79-ブラインドリベットB φ4.8x14.0 AD ABS No.66(A5052)

 1-バックアップ材     L=26205

55

ベース　PL-10 L=320

(高欄柱設置部)

4

150

3
0

5555

1-充填材 t10x32x 968

高欄柱設置部一般部

70 40M12

M20

φ32

2
6

φ12.5

φ15.5

1

5.土木側ゴムジョイント取付材の長さは

　伸縮目地位置現場実測の上決定とする。

1-DECK  29x140x347

 S=1:10既設橋側ゴムジョイント取付材(a-a)

34
7

20

58
3 2

5
92
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50
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ゴ
ム
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ン
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充
填
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充
填
材
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(100)

地覆カバー

伸縮目地

ゴムジョイント

ゴムジョイント

充填材充填材

伸縮部平面図 S=1:10

58320347

100 147 100 100 383 100

70

2-φ16

2-φ16

29

7
0
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0

1-DECK  29x140x583

ゴ
ム
ジ
ョ
イ
ン
ト
9
25

充
填
材
92
5

a

a

137
°02′

08″

4.ボルト類はジオメット処理とする。

6.薄層舗装およびコンクリートと鋼材

　シーリングを行うこと。

シーリングE

シーリングE

シーリングC シーリングD

接着材

10

1-シーリングD t10x20x1014

1-シーリングC t10x20x 968

4x2-シーリングE t10x20x925

シーリング材A

バックアップ材

1
0

20

4-防食保護キャップ ZHS-12x19

防食保護キャップ

シーリング

またはアルミ材の境界部には

19 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

アルミ床版詳細図（その６）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

7040

55

20

20

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



地覆詳細図(その１)
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1640448544651760550052503188
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1
00
0

2766850

40
0

5.0%
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 S=1:50平 面 図
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B-B矢視図 S=1:50

 1-PL850x3x2092

 1-PL850x3x2428

 1-PL850x3x1532

5-PL850x3x1990

1-PL850x3x1685

1-PL850x3x2275

3

側面蓋B

側面蓋A

3

1-PL850x3x1128

1-PL850x3x1569(70+1499)

1-PL850x3x1255

1-PL850x3x1817(845+972)

1-PL850x3x2705

A-A矢視図 S=1:50
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″C部″

″E部″

45°コーナー溶接

F

M FM MM F
M F

M F

AA

B

B

D D

1.特記なき材質は下記とする。

注記）

PL：A5052P

″C　部″ S=1:10 D-D矢視図 S=1:10 ″E　部″ S=1:10

5.0%

300

1
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1
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3 2092

側面蓋A

既存橋一部切欠
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側面蓋A
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伸縮部PL
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)

20 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

地覆詳細図（その１）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



5.溶接の仕様は「アルミニウム合金土木構造物

　設計・製作指針(案)」に準拠すること。

2x3-ブラインドリベットφ4.8ｘ10.8 AD ABS No.64(A5052)

2x1-PL30x3x330

1x1-PL130x3x400

 S=1:5側面蓋詳細

400

3
00

15
0

4x8-ブラインドリベットφ4.8ｘ10.8 AD ABS No.64(A5052)

4-PL100x3x838

ブラインドリベット

φ4.8x10.8 x400

(A5052)

 S=1:5a - a

リブPL3

79-ブラインドリベットφ4.8ｘ10.8 AD ABS No.64(A5052)

 S=1:5c - c

ブラインドリベット

φ4.8x10.8(A5052)

 S=1:5b - b

10-PL50x3x386

10-PL50x3x204

 S=1:5平 面 図

伸縮部
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図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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注 記

2.特記なきスカーラップは全て35Rとする。

1.特記なき材質は全てSM400Aとする。

1-BASE PL 250 x 22 x 2550
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3-ボルト保護キャップ

4.薄層舗装およびコンクリートと鋼材の境界部にはシーリング

  を行うこと。
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注 記

2.特記なきスカーラップは全て35Rとする。

1.特記なき材質は全てSM400Aとする。

を明けておく,1段に5個所程度

金属製ノンスリップ詳細図
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3.薄層舗装およびコンクリートと鋼材の境界には

  シーリングを行うこと。

24 / 35縮 尺 図 面 番 号

工 事 名

工事箇所

図 面 名

会 社 名

事業者名

鳴門市鳴門町土佐泊浦

神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

斜路付階段詳細図（その２）

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課

当初設計図面

※A1用紙の縮尺

 S=1:10

 S=1:10

 S=1:10

 S=1:10

 S=1:10
 S=1:10

10

20

シーリング

樹脂モルタル舗装舗装 t=10mm

シーリング

18
0

18
0

12
0

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



斜路付階段詳細図(その３)

斜路階段受台詳細図 S=1:20

注 記

2.特記なきスカーラップは全て35Rとする。

1.特記なき材質は全てSM400Aとする。

平 面 図

断 面 図

L
C

1 - 1

50

4
5
0

94°
00′

側 面 図

1
0
0

200 2100 200

2500

2
0
01 2 43

1 2 43

9
4
0

22 2978

3000

358 1150 1150 320

2
2

2
2

5
0
0

9
0
0

5 - 5

5 5

6 6

7 7

41 2 3

6 - 6

41 2

1
0
0

3
0
0

1
0
0

7 - 7

3 - 3

2 - 2 4 - 4

450

1
0

1
2

1
7
8

2
0
0

1
2

1
0
0

2
2

8
5
6

2
2

9
0
0

リブ間隔 8x287.5=2300

380

3
6
3

3
7
0

1002300

380

280 200 2100 220200

3202300

4

50

4
5
0

94°
00′

1 2 3

431 2

380 3202300

9

9

3000

22

22

1
2
3

2
2
5 3
4
8

2
2
5

4-Φ25取付孔
4- BN  M22x75(2-W付)(SS400)

5
3
0

50

4
5
0

94°
00′

3

2
0

2
2
5

3
3
0

2
0

5
5
5

5
9
5

5
3
0

1
3
0

3
7
01
4
5 7
0

2
0
0

2222

12 426 12

8
5
6

2
2

12 12

2
2

12 12

20 20

595

225 225

555

245 350

120 250 225

9
5

3
x
2
5
0
=
7
5
0

9
5

9
4
0

2
0

9
0
0

2
0

2
2

2
2

8
5
6

8-Φ39取付孔

2780

280 200 2100 200

5
0
0

9
0
0

5
0
0

9
0
0

506

530 370

346

305

530

225 145

370

22 22

22 22

1
2

4
7
6

1
2

2
2

8
5
6

1
2

4
7
6

1
2

2
2

7

77

7

7

7

4

2
0

2
2
5

3
3
0

2
0

5
5
5

5
9
5

7 7

8-Anc BN  D38(M36)x 660(SD345)

22 297822 2978

192192

5
3
7

1
2

1
2

5
0
6

1
2

1
25
1
3

3
4
6

1
2

1
2

3
7
7 1
2

1
2

3
5
3

5
2
3

1
2

1
2

4
9
9 192 272 192 112
4
5
4

2
0

4
1
2

2
2

2
1
2

2
0
0

2
0
0

300300

8
5
6

22 203

77

22 203

20 280

300

20 280

300

3
0
0

3
7
0

30C

300 300

30C

7
30 30

8
2

7
7
4

4
3
2

2
2

シーリング

シーリング

接着剤

シーリング

シーリング

シーリング

シーリング

3.薄層舗装およびコンクリートと鋼材の境界には

  シーリングを行うこと。
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(歩道部上面)
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斜路付階段詳細図（その３）
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徳島県県土整備部高規格道路課
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)



斜路付階段詳細図(その４)
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名称 規格・材質 単位 数量 備　考

本C-1290D(亜鉛メッキ品)

補強鉄筋
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m 2.105YM-P型伸縮装置

D13  SD345 kg 4.2

kgSS400

オールアンカー

側板

伸縮装置数量(同等品)

伸縮量：25mm
標準床版遊間：70mm

L x 2 x 0.995kg/m

(L/0.2)=n　n×2

140x6x210514

kgSS400側板 50x18x210515

m3超速硬コンクリート後打ちコンクリート 200x100x21050.05

kg 2-22x9x21057SS400側板
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徳島県県土整備部高規格道路課
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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既設基準点座標一覧表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標 標 高
4-1 137664.951 105138.376 44.031
4-2 137680.847 105167.374 41.107
4-3 137722.963 105194.564 39.117

縦断観測点座標一覧表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
J1 137687.136 105196.617
J2 137686.822 105197.254
J3 137686.787 105197.317
J4 137686.469 105197.951
J5 137681.319 105199.912
J6 137681.286 105199.924
J7 137676.655 105201.686
J8 137676.620 105201.698
J9 137672.701 105203.189
J10 137667.637 105205.117
J11 137667.602 105205.129
J12 137661.745 105207.364

横断測点座標一覧表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
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O3-3 137710.990 105181.493
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神戸淡路鳴門自動車道　大鳴門橋路線名等

通路平面図

図 示

徳島県県土整備部高規格道路課
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※A1用紙の縮尺

Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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長   さ 本 数

(kg/m)

単 位 質 量

(kg/本)

一本当り質量

(kg)

質   量 摘   要

K 1 D16 3040 11 1.56 4.74 52

K 2 D16 2640 12 1.56 4.12 49

K 3 D16 5830 11 1.56 9.09 100

K 4 D16 5360 12 1.56 8.36 100

K 5 D16 2680 12 1.56 4.18 50

K 6 D16 3080 12 1.56 4.80 58

K 7 D13 2020 12 0.995 2.01 24

433 kg

合　計 D16 409 kg

D13 24 kg

総質量 433 kg
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渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)
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Ｒ６高規　大鳴門橋　鳴・鳴門土佐泊浦
渦の道アプローチ橋拡幅工事(担い手確保型)


